CARRILLO GUTIERREZ, con la finalidad de emitir auto de seguir adelante la 

ejecución. 

2. Orden de seguir adelante la ejecución.  

A través de proveído del 18 de agosto de 2022, este Despacho libró 

mandamiento de pago en contra de la parte demandada por la suma de 

VEINTICINCO MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y UN MIL DIECIOCHO PESOS ML 

($25.751.018,00), por concepto de capital representado en un pagaré, más 

intereses corrientes y moratorios, más costas procesales.  Así mismo, se le concedió 

el término de cinco (5) días, para cancelar dicha obligación. 

Por otra parte, la ejecutante con memorial del 28/09/2022 aportó constancias de